
6911/OSU/2019-OSUM
čj.: UZSVM/OSU/5936/2019-OSUM

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje,
se sídlem Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc,
za který jedná plk. Ing. Karel Kolářík, ředitel
na základě Rozhodnuti generálního ředitele č. SP-632/SP-2009 ze dne 18. 12. 2009
IČO: 70885940
(dále jen ,,předávajicř)

a
Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,
za který jedná Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava,
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejimajicí")

uzavírají podle ustanoveni § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZMS")
a ustanoveni § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních
složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK Č. 1
k Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. j. UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM
ČI. I.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. l. Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti
hospodařit s majetkem státu č. j. UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM uzavřeného dne 12. 4. 2019
(dále jen ,,Zápis"), který po změně zni:
Česká republika je na základě nabývacích titulů uvedených v Příloze č. 1 bod 1 tohoto zápisu
vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem podle
ustanoveni § 9 ZMS :
Nemovité věci:

· stavební parcela č. 740/2 o výměře 265 m', zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr,
účetní hodnota 65.250,00 Kč,

· stavební parcela č. 740/3 o výměře 579 m', zastavěná plocha a nádvoří,
účetní hodnota 146.000,00 Kč,
Součástí je stavba: Šumperk, č.p. 2989, adminis., pořizovací hodnota 4.476.210,00 KČ,
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 740/3,

· stavební parcela č. 740/6 o výměře 873 m', zastavěná plocha a nádvoří,
účetní hodnota 218.250,00 KČ,
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., pořizovací hodnota 4.882.478,40 Kč,
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 740/6,

zapsané na LV 8173 pro katastrálni území Šumperk, obec Šumperk, vedeném Katastrálním
úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk;

a spoluvlastnický podíl o velikosti y2 nemovité věci:

· stavební parcela č. 740/9 o výměře 2584 m', zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr,
účetní hodnota 321.625,00 KČ,

1

#6911/OSU/2019-OSUM@



Čj.: UZSVM/OSU/5936/2019-OSUM

zapsané na LV 8284 pro katastrálni území Šumperk, obec Šumperk, vedeném Katastrálním
úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Šumperk.

(vše dále jen ,,majetek")

ČI. ll.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. V. Zápisu, který po změně zni:

V souvislosti s předávaným majetkem převádí předávající přejimajÍcÍmu finanční prostředky ve
výši 55.932,- Kč uvedené v Protokolu o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2019 (dále jen ,,Protokol"), ve znění Dodatku č. 1 k Protokolu.

ČI. Ill.

Ostatní ustanovení Zápisu nejsou tímto dodatkem dotčena.

CI. lV.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a stává se nedílnou součásti Zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s
majetkem státu č. j. UZSVM/OSU/10666/2018-OSUM.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli
z přinuceni nebo v omylu. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Olomouci dne ,1'// (" g-ž ,,.'7 20 -05- m
V Ostrave dne

plk. Ing. Ka el Kolářík
ředitel HZS OIO ouckého kraje

(předávajíci)

ng. Karol Siwek
ředitel Uzemniho pracoviště Ostrava

(přejímající)

2


